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Numer Identyfikacji Podatkowej sk adaj cego deklaracj

...................................................................................................

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMO CI

Podstawa prawna:    Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op atach lokalnych  (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z pó n. zm.).
Sk adaj cy:               Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spó ek nieposiadaj cych osobowo ci prawnej b cych w cicielami

nieruchomo ci lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomo ci lub obiektów budowlanych, u ytkownikami wieczystymi gruntów,
posiadaczami nieruchomo ci lub ich cz ci albo obiektów budowlanych lub ich cz ci, stanowi cych w asno  Skarbu Pa stwa lub jednostki
samorz du terytorialnego oraz dla osób fizycznych b cych wspó cicielami lub wspó posiadaczami z osobami prawnymi, b  z innymi
jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj cymi osobowo ci prawnej lub ze spó kami nieposiadaj cymi osobowo ci prawnej, z wyj tkiem osób
tworz cych wspólnot  mieszkaniow .

Termin sk adania:      Do 15 stycznia ka dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno ci maj cych wp yw na powstanie b  wyga ni cie
obowi zku podatkowego lub wysoko  podatku.

Organ podatkowy:     Wójt Gminy Stoszowice
A. MIEJSCE SK ADANIA DEKLARACJI

Wójt Gminy Stoszowice
57-213 Stoszowice 97

B. OBOWI ZEK Z ENIA DEKLARACJI
       Podatnik ma obowi zek z enia wraz z korekt  deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyn korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa

Okoliczno ci  powoduj ce obowi zek z enia deklaracji  (zaznaczy  w ciw  kratk )
  deklaracja roczna   korekta deklaracji rocznej (miesi c-rok)  ..........................................

C. PODMIOT ZOBOWI ZANY DO Z ENIA DEKLARACJI
Rodzaj podmiotu (zaznaczy  w ciw  kratk )

1.    w ciciel,  u ytkownik wieczysty,  inny
posiadacz  samoistny,   posiadacz zale ny,                                         2.    wspó ciciel,  wspó ytkownik,   wspó posiadacz

D.  DANE PODATNIKA (niepotrzebne skre li )
      *- dotyczy sk adaj cego deklaracj  nieb cego osob  fizyczn ** - dotyczy sk adaj cego deklaracj  b cego osob  fizyczn
DANE IDENTYFIKACYJNE

Sk adaj cy deklaracj  (zaznaczy  w ciw  kratk )
  1. osoba fizyczna   2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna nieposiadaj ca osobowo ci prawnej
  4. spó ka nieposiadaj ca osobowo ci prawnej

Nazwa pe na Podatnika wg Krajowego Rejestru S dowego * / Nazwisko, pierwsze imi , drugie imi , data urodzenia*

Nr Krajowego Rejestru S dowego* imi  ojca **
imi  matki**

data urodzenia**

REGON PKD PESEL**

Wielko  przedsi biorcy zgodnie z ustaw  z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie dzia alno ci gospodarczej – Dz. U. Nr 173, poz. 1807 z pó n. zm.
 (zaznaczy  w ciw  kratk )

  0. mikroprzedsi biorca   1. ma y przedsi biorca   2. redni przedsi biorca
 3. inny przedsi biorca (du y przedsi biorca)   4. nie dotyczy

ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
Kraj Województwo Powiat

Gmina/Dzielnica Ulica Numer domu / Numer lokalu

Miejscowo Kod pocztowy Poczta

ADRES DO KORESPONDENCJI – je li jest inny ni  adres siedziby

E. Podatek od nieruchomo ci nale y wp aca :
- BANK BS Z BKOWICE L. O/BUDZÓW  14 9533 1014 2003 0000 0185 0006

na
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F. DANE DOTYCZ CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyj tkiem zwolnionych)
Rodzaj przedmiotu Podstawa

opodatkowania
Stawka podatku wg
Uchwa y R. G.
Stoszowice
z dnia ……………....
Nr …………………..

Kwota podatku
(bez zaokr gle )

,       gr

F.1 GRUNTY (powierzchnia)
1. zwi zane z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej, bez wzgl du na sposób

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

............................... m2 ………  z .................,....................
2. pozosta ych zaj tych na prowadzenie odp atnej statutowej dzia alno ci po ytku

publicznego przez organizacje po ytku publicznego
.............................. m2

………  z .................,....................
3.  zwi zane z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej w zakresie udzielania

wiadcze  zdrowotnych
............................... m2 ………  z .................,.....................

4.  pod jeziorami, zaj te na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych

............................... ha ………  z .................,.....................

F.2 BUDYNKI LUB ICH CZ CI (powierzchnia)
1.  mieszkalne

...............................m2 ………  z .................,.....................
2. zwi zane z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej oraz  budynki mieszkalne

lub ich cz ci zaj te na prowadzenie dzia alno ci gospodarczej
z wyj tkiem:

budynków lub ich cz ci zwi zanych z prowadzeniem dzia alno ci
turystyka i noclegi dla których stawka wynosi u ytkowej

............................... m2 ………  z

.................,.................................................... m2 ………  z
3.  zaj te na prowadzenie dzia alno ci gospodarczej w zakresie obrotu

kwalifikowanym materia em siewnym
............................... m2 ………  z ................,......................

4.  zaj te na prowadzenie dzia alno ci gospodarczej w zakresie udzielania
wiadcze  zdrowotnych

................................m2 ………  z .................,.....................

5. pozosta e,  w tym zaj te na prowadzenie odp atnej statutowej dzia alno ci
     po ytku publicznego przez organizacje po ytku publicznego

................................m2 ………  z .................,.....................

F.3 BUDOWLE (warto  okre lona na podstawie
                                                                                                                                                     art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 – 7)

1.  budowle lub ich cz ci zwi zane z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej

................................ z 2  % .................,.....................

G. CZNA KWOTA PODATKU Suma kwot z kol. F

    PO ZAOKR GLENIU DO PE NEGO Z OTEGO (KWOTA DO ZAP ATY)
H. INFORMACJA  O  PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH

Rodzaj przedmiotu Podstawa
opodatkowania

Stawka podatku wg
Uchwa y R. G.

Stoszowice
z dnia ……………....
Nr …………………..

Kwota podatku
(bez zaokr gle )

,       gr

H.1 GRUNTY (powierzchnia)
3. zwi zane z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej, bez wzgl du na sposób

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

............................... m2 ………  z .................,....................
3.  zwi zane z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej w zakresie udzielania

wiadcze  zdrowotnych

............................... m2 ………  z .................,.....................
4.  pod jeziorami, zaj te na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych

............................... ha ………  z .................,.....................
5.  pozosta e, w tym zaj te na prowadzenie nieodp atnej statutowej dzia alno ci
     po ytku publicznego przez organizacje po ytku publicznego

............................... m2 ………  z .................,.....................
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H.2 BUDYNKI LUB ICH CZ CI (powierzchnia)
1.  mieszkalne

...............................m2 ………  z .................,.....................
2.  zwi zane z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej oraz  budynki mieszkalne

lub ich cz ci zaj te na prowadzenie dzia alno ci gospodarczej
z wyj tkiem:
budynków lub ich cz ci zwi zanych z prowadzeniem dzia alno ci turystyka i

noclegi dla których stawka wynosi u ytkowej

............................... m2 ………  z

.................,.................................................... m2 ………  z
3.  zaj te na prowadzenie dzia alno ci gospodarczej w zakresie obrotu

kwalifikowanym materia em siewnym
...............................m2 ………  z .................,.....................

4.  zaj te na prowadzenie dzia alno ci gospodarczej w zakresie udzielania
wiadcze  zdrowotnych

................................m2 ………  z .................,.....................

5. pozosta e,  w tym zaj te na prowadzenie nieodp atnej statutowej dzia alno ci
     po ytku publicznego przez organizacje po ytku publicznego

................................m2 ………  z .................,....................
.

H.3 BUDOWLE (warto  okre lona na podstawie
                                                                                                                                                     art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 – 7)

1.  budowle lub ich cz ci zwi zane z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej

................................ z 2  % .................,.....................

I. CZNA KWOTA PODATKU OBJ TEGO ZWOLNIENIEM Suma kwot z kol. H

PO ZAOKR GLENIU DO PE NEGO Z OTEGO

Zgodnie z art. 3 i 3a ustawy z dnia 17.06.1966r. o post powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954,
z pó n. zm.) dla zobowi za  powstaj cych z dniem zdarzenia, z którym ustawa podatkowa wi e powstanie takiego zobowi zania
podstaw  wystawienia tytu u wykonawczego stanowi niniejsza deklaracja z ona przez zobowi zanego.

K. O WIADCZENIE  I  PODPISY   OSÓB  UPOWA NIONYCH  DO
     REPREZENTOWANIA PODATNIKA
               O wiadczam, e s  mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialno ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ci

Imi Nazwisko Podpis i piecz  osoby

Imi , nazwisko osoby odpowiedzialnej za prawid owe obliczenie podatku Telefon Data sporz dzenia deklaracji

L.   ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
data podpis sprawdzaj cego

adnotacje organu podatkowego:

adnotacje urz dowe:


